

Motionssvar

till Motion angående tack för reisemeister och reiseleiters

Bakgrund

Funktionärstack anordnade av reisemeistern varje termin är roliga tillställningar som alla sektionens funktionärer ska kunna ta del av. Styrelsen håller med om att det är tråkigt att flera av våra funktionärer missar chansen att gå då de jobbar på evenemanget, och då mister en del av sitt reglerade tack. Med detta i åtanke tycker vi det är rimligt att de som arbetar på ett av reisemeisterns funktionärstack bör ha möjlighet att bli likvärdigt tackade vid ett senare tillfälle. Dock är vi osäkra om det är rätt val att ge en extra nollningssittning till både reisemeistern och de mer ansvariga reiseleiters.

Att ge en funktionärsförmån så stor som nollningssittning endast till vissa interna reiseleiterposter kan leda till en känsla av orättvishet inom reiseleiteriet, samt en hets om att man ska vara funkis för att få gå på nollningssittning istället för att man tycker det är kul. Dessutom har alla reiseleiters interna ansvar, och de andra får inget utökat tack för sina insatser. Reisemeistern har även redan en nollningssittning i sitt tack, vilket den verkligen förtjänar, men att lägga till en till sittning skulle sätta reisemeistern i en speciell position där de får mer tack än många andra poster som får nollningssittningar.

Vårt motförslag till denna motion är istället att alla som arbetar på ett funktionärstack som de annars hade varit berättigade att gå på får rätt till ett likvärdigt tack vid ett annat tillfälle. Detta kan till exempel ske i form av en mindre tillställning med endast de som jobbade, eller, om inget sådant anordnas, genom att man får gå på det första funktionärstack efter ens nuvarande mandatperiod är över.

Yrkande

Vi yrkar därför

att anse motionen vara behandlad genom följande ändring i policy för funktionärsförmåner, i policy för funktionärsförmåner under *Förmåner för samtliga funktionärer* lägga till:

Sektionens funktionärer är under sin mandatperiod berättigade att delta i den funktionärsaktivitet som anordnas varje termin av reisemeister. **Alla som arbetar på denna funktionärsaktivitet och som hade varit berättigade att gå på aktiviteten har rätt att gå på den första motsvarande funktionärsaktiviteten efter deras nuvarande mandatperiod om ingen annan likvärdig aktivitet anordnas innan dess.**

I sektionsstyrelsens tjänst,

Joel Wulff
Vice Ordörande 2020

Lukas Broström
Styrelseledamot 19/20

